
EDITAL 116/2022, DE 25 DE MAIO DE 2022 

RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA ESCRITA (1ª FASE) – EDITAL Nº 24/2022 

Publicado em 25/05/2022 

 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS 
 
 
 

 

RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA ESCRITA (1ª FASE) DO CONCURSO PÚBLICO PARA 

PROVIMENTO DE VAGAS DA CARREIRA DE MAGISTÉRIO DO ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E 

TECNOLÓGICO (EBTT) – EDITAL Nº 24/2022 

ANO 2022 

O DIRETOR-GERAL DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS – CEFET- 

MG, autarquia federal de regime especial, no uso de suas atribuições legais e considerando o disposto 

no Edital nº 24/2022, de 19 de fevereiro de 2022, publicado no Diário Oficial da União de 23 de 

fevereiro de 2022, RESOLVE: 

 

 
1. Tornar público o resultado definitivo da Prova Escrita (1ª Fase) do concurso público de provas 

destinado ao provimento de vagas do Quadro de Pessoal Permanente do CEFET-MG, da carreira de 

Cargos do Magistério do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico (EBTT) regido pelo Edital nº 24/2022, de 

19 de fevereiro de 2022, conforme disposto no Anexo I deste Edital. 

 

 
2. Determinar a publicação deste Edital, na íntegra, no Diário Oficial da União e na Página Oficial 

do Concurso. 

 

 
Belo Horizonte, 25 de maio de 2022 

 
 
 

 
Prof. Dr. Flávio Antônio dos Santos 

Diretor-Geral 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Título Identificador Tipo Página 

Concurso Público EBTT Definitivo PE Resultado 1/1 



 
Título Identificador Tipo Página 

Concurso Público EBTT Prova Escrita Definitivo 1/8 

 

 
 
 

NOME DO AVALIADOR (BANCA EXAMINADORA): Prof. Maurício Azevedo Couto 

NOME DO AVALIADOR (BANCA EXAMINADORA): Prof. Ailton Vitor Guimarães 

NOME DO AVALIADOR (BANCA EXAMINADORA): Prof. Adenilson Idalino de Sousa 

 

INFORMAÇÕES SOBRE A APURAÇÃO DE NOTAS: 

 
1. NA01: Nota Total do Avaliador 01 | NA02: Nota Total do Avaliador 02 | NA03: Nota Total do Avaliador 03 

2. NPE: Nota da Prova Escrita (Pontuação individual total), obtida a partir da média das notas atribuídas por cada avaliador, em conformidade com os critérios do item 9.19 do Edital. 

3. PCD: Indica que o candidato está inscrito para concorrer a vagas reservadas a Pessoas com Deficiência. 

4. NEG: Indica que o candidato está inscrito para concorrer a vagas reservadas a Negros. 

5. As notas da Prova Escrita foram atribuídas observando ao disposto no item 9.19 do Edital e o §1º, do art. 20, das normas gerais de concurso do CEFET-MG, aprovadas pela Resolução CD 057/2017 

6. A base de dados da Receita Federal do Brasil (RFB) foi adotada como fonte e referência idônea para a DATA DE NASCIMENTO do candidato. 

7. Nos termos do item 9.20.1, está reprovado e eliminado do presente concurso público o candidato que obteve nota inferior a 60,00 (sessenta) pontos na Prova Escrita. 

8. Em alinhamento com o disposto no Decreto 9739/2019, e nos termos da Resolução CD 057/2017, foram respeitados os empates na última posição de classificação para a próxima fase 

9. Em conformidade com o item 8 deste informativo, a candidata BETÂNIA NICÁCIO BRASILIANO em razão do seu empate na última posição. 
 

 
N° DE INSCRIÇÃO 

 
NOME DO CANDIDATO 

 
NA01 

 
NA02 

 
NA03 

 
NPE 

 
PCD 

 
NEG 

 
SITUAÇÃO DO CANDIDATO 

 
202202000951 

 
BIANCA NATÁLIA POFFO 

 
79,00 

 
94,00 

 
70,00 

 
81,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
CLASSIFICADO 2ª FASE 

 
202202000489 

 
IGOR CHAGAS MONTEIRO 

 
76,00 

 
90,00 

 
73,00 

 
79,67 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
CLASSIFICADO 2ª FASE 

 
202202000763 

 
EDUARDO HENRIQUE DOS SANTOS CHAVES 

 
82,00 

 
87,50 

 
69,00 

 
79,50 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
CLASSIFICADO 2ª FASE 

 
202202000466 

 
FABRICIO DE PAULA SANTOS 

 
84,00 

 
87,50 

 
64,00 

 
78,50 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
CLASSIFICADO 2ª FASE 

 
ANEXO I DO EDITAL Nº 116/2022 – RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA ESCRITA – NOTAS CONSOLIDADAS 
Concurso Público para provimento de cargos da carreira de carreira de Cargos do Magistério do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico 

Edital 24/2022 | Educação Física - Campus Leopoldina 



 
Título Identificador Tipo Página 

Concurso Público EBTT Prova Escrita Definitivo 1/8 

 

 
202202000124 

 
ADRIANO DA SILVA COSTA 

 
85,00 

 
67,00 

 
82,00 

 
78,00 

 
NÃO 

 
SIM 

 
CLASSIFICADO 2ª FASE 

 
202201000025 

 
GABRIELA REZENDE DE OLIVEIRA VENTURINI 

 
84,00 

 
73,00 

 
68,00 

 
75,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
CLASSIFICADO 2ª FASE 

 
202202000508 

 
ALEXANDRE SÉRVULO RIBEIRO HUDSON 

 
67,00 

 
86,00 

 
68,00 

 
73,67 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
CLASSIFICADO 2ª FASE 

 
202201000026 

 
MAURO LÚCIO MAZINI FILHO 

 
70,00 

 
85,00 

 
64,00 

 
73,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
CLASSIFICADO 2ª FASE 

 
202202000797 

 
SANDERSON SOARES DA SILVA 

 
73,00 

 
78,00 

 
62,00 

 
71,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
CLASSIFICADO 2ª FASE 

 
202202000391 

 
BETÂNIA NICÁCIO BRASILIANO 

 
73,00 

 
74,00 

 
66,00 

 
71,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
CLASSIFICADO 2ª FASE 

 
202202000332 

 
LILIANE TIBURCIO DE OLIVEIRA 

 
71,00 

 
61,50 

 
66,00 

 
66,17 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
ELIMINADO 

 
202202000150 

 
OFELIA MACHADO MANSUR 

 
66,00 

 
60,00 

 
70,00 

 
65,33 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
ELIMINADO 

 
202202000596 

 
ADELITA VIEIRA DE MORAIS 

 
71,00 

 
64,00 

 
61,00 

 
65,33 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
ELIMINADO 

 
202202000041 

 
MARIANA CRISTINA BORGES NOVAIS 

 
61,00 

 
68,00 

 
66,00 

 
65,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
ELIMINADO 

 
202202000299 

 
GALDINO RODRIGUES DE SOUSA 

 
63,00 

 
70,00 

 
60,00 

 
64,33 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
ELIMINADO 

 
202202000778 

 
PATRICK COSTA RIBEIRO SILVA 

 
70,00 

 
61,50 

 
60,00 

 
63,83 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
ELIMINADO 

 
202202000373 

 
MARCELO DA SILVA JANUÁRIO 

 
63,00 

 
62,50 

 
61,00 

 
62,17 

 
NÃO 

 
SIM 

 
CLASSIFICADO 2ª FASE 



 
Título Identificador Tipo Página 

Concurso Público EBTT Prova Escrita Definitivo 1/8 

 

 
202202000292 

 
PEDRO GABRIEL VIANA DO AMARAL 

 
62,00 

 
60,50 

 
60,00 

 
60,83 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
ELIMINADO 

 
202202000054 

 
LUCAS SAVASSI FIGUEIREDO 

 
70,00 

 
66,50 

 
45,00 

 
60,50 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
ELIMINADO 

 
202202000122 

 
RODRIGO RIBEIRO NASCIMENTO 

 
61,00 

 
60,00 

 
60,00 

 
60,33 

 
NÃO 

 
SIM 

 
ELIMINADO 

 
202202000783 

 
IRISMAR GONÇALVES ALMEIDA DA ENCARNAÇÃO 

 
68,00 

 
47,00 

 
62,00 

 
59,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
ELIMINADO 

 
202202000576 

 
ROBSON BONOTO TEIXEIRA 

 
55,00 

 
58,00 

 
60,00 

 
57,67 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
ELIMINADO 

 
202202000531 

 
AURA CONDÉ BRAGA 

 
60,00 

 
46,50 

 
62,00 

 
56,17 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
ELIMINADO 

 
202202000092 

 
FELIPE DOS SANTOS SENRA 

 
62,00 

 
64,00 

 
34,00 

 
53,33 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
ELIMINADO 

 
202202000428 

 
POLIANA GONZAGA ROCHA 

 
72,00 

 
41,50 

 
45,00 

 
52,83 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
ELIMINADO 

 
202202000424 

 
GUSTAVO PALHARES MITRE 

 
65,00 

 
64,50 

 
27,00 

 
52,17 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
ELIMINADO 

 
202202000393 

 
MATHEUS DUARTE REGAZI 

 
50,00 

 
42,50 

 
59,00 

 
50,50 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
ELIMINADO 

 
202202000560 

 
WILLIAM VALADARES CAMPOS PEREIRA 

 
63,00 

 
53,50 

 
28,00 

 
48,17 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
ELIMINADO 

 
202202000631 

 
RAPHAEL ALVES COELHO 

 
41,00 

 
46,50 

 
55,00 

 
47,50 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
ELIMINADO 

 
202202000605 

 
DANIELLE DE CAMPOS SILVA 

 
39,00 

 
58,50 

 
40,00 

 
45,83 

 
NÃO 

 
SIM 

 
ELIMINADO 



 
Título Identificador Tipo Página 

Concurso Público EBTT Prova Escrita Definitivo 1/8 

 

 
202202000688 

 
CARLOS GONÇALVES TAVARES 

 
23,00 

 
47,00 

 
67,00 

 
45,67 

 
NÃO 

 
SIM 

 
ELIMINADO 

 
202202000773 

 
FERNANDO AFONSO MENDES JUNIOR 

 
61,00 

 
34,50 

 
38,00 

 
44,50 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
ELIMINADO 

 
202202000700 

 
JOÃO BATISTA DE ANDRADE NETO 

 
56,00 

 
47,50 

 
30,00 

 
44,50 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
ELIMINADO 

 
202202000471 

 
ROBERTO MARTINS COSTA 

 
30,00 

 
51,00 

 
43,00 

 
41,33 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
ELIMINADO 

 
202202000522 

 
RENAN NOVAIS DA SILVA 

 
60,00 

 
38,50 

 
25,00 

 
41,17 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
ELIMINADO 

 
202203001161 

 
DANIEL SOUZA PINTO 

 
61,00 

 
34,50 

 
27,00 

 
40,83 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
ELIMINADO 

 
202202000317 

 
JOEL ALVES RODRIGUES 

 
53,00 

 
32,00 

 
33,00 

 
39,33 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
ELIMINADO 

 
202202000431 

 
CARLOS HENRIQUE NASCIMENTO DE CRISTO JÚNIOR 

 
45,00 

 
38,50 

 
30,00 

 
37,83 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
ELIMINADO 

 
202202000761 

 
PEDRO LIMA SOUZA 

 
36,00 

 
40,50 

 
32,00 

 
36,17 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
ELIMINADO 

 
202202000729 

 
RÔMULO JOSÉ MOTA JUNIOR 

 
34,00 

 
34,00 

 
40,00 

 
36,00 

 
NÃO 

 
SIM 

 
ELIMINADO 

 
202202000745 

 
THALITA VARGAS DA SILVA 

 
50,00 

 
33,50 

 
24,00 

 
35,83 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
ELIMINADO 

 
202202000094 

 
JÚLIO CÉSAR DA SILVA 

 
52,00 

 
17,00 

 
21,00 

 
30,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
ELIMINADO 

 
202202000071 

 
JOSÉ GABRIEL NETO SIQUEIRA SALES 

 
29,00 

 
32,00 

 
23,00 

 
28,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
ELIMINADO 



 
Título Identificador Tipo Página 

Concurso Público EBTT Prova Escrita Definitivo 1/8 

 

 
202202000748 

 
ANGÉLICA NARCISO GONÇALVES 

 
29,00 

 
23,00 

 
29,00 

 
27,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
ELIMINADO 

 
202202000707 

 
HIGOR TEIXEIRA RESENDE 

 
21,00 

 
39,00 

 
20,00 

 
26,67 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
ELIMINADO 

 
202202000095 

 
CRISTIANO DANIEL ABRITTA DE CARVALHO 

 
22,00 

 
32,50 

 
22,00 

 
25,50 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
ELIMINADO 

 
202203001139 

 
ANDRÉA MARIA RODRIGUES DE OLIVEIRA DINIZ 

 
40,00 

 
19,50 

 
13,00 

 
24,17 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
ELIMINADO 

 
202202000798 

 
JONATHAN BIANCHI LAVRA 

 
33,00 

 
26,00 

 
12,00 

 
23,67 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
ELIMINADO 

 
202202000516 

 
ANDERSON SILVA MACHADO 

 
24,00 

 
19,00 

 
17,00 

 
20,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
ELIMINADO 

 
202202000577 

 
BERNARDO MINELLI RODRIGUES 

 
23,00 

 
23,00 

 
13,00 

 
19,67 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
ELIMINADO 

 
202202000084 

 
VILLY FRANÇA MARQUES BARBOSA 

 
16,00 

 
26,00 

 
16,00 

 
19,33 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
ELIMINADO 

 
202202000198 

 
FREDERICO LOTTI 

 
26,00 

 
10,50 

 
21,00 

 
19,17 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
ELIMINADO 

 
202203001148 

 
JOÃO HENRIQUE SILVA DE OLIVEIRA MACHADO 

 
19,00 

 
20,00 

 
16,00 

 
18,33 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
ELIMINADO 

 
202202000828 

 
PAULO CÉSAR MAXIMIANO 

 
17,00 

 
12,50 

 
17,00 

 
15,50 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
ELIMINADO 

 
202201000013 

 
EDSON MATEUS INACIO 

 
11,00 

 
24,50 

 
7,00 

 
14,17 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
ELIMINADO 

 
202202000782 

 
DANIELA PEREIRA CESAR 

 
25,00 

 
1,50 

 
10,00 

 
12,17 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
ELIMINADO 



 
Título Identificador Tipo Página 

Concurso Público EBTT Prova Escrita Definitivo 1/8 

 

 
202202000363 

 
ADRIANO DOS SANTOS PIMENTA 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
AUSENTE 

 
202202000130 

 
ALINE BORGES MOREIRA DIAS 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
NÃO 

 
SIM 

 
AUSENTE 

 
202202000089 

 
ALINE MACHARETH AZEVEDO 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
NÃO 

 
SIM 

 
AUSENTE 

 
202202000440 

 
ANA CLARA DE MELO VILLAÇA 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
AUSENTE 

 
202202000492 

 
ANDRÊZA SOARES DOS SANTOS 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
AUSENTE 

 
202203001177 

 
BRUNO FERREIRA MENDES 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
AUSENTE 

 
202202000056 

 
CAIO RENATO MONCORVO DA SILVA 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
AUSENTE 

 
202202000075 

 
DEBORAH CRISTINA KELLER DIEGUES 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
AUSENTE 

 
202201000011 

 
ELISABETE DE ANDRADE SANTOS 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
AUSENTE 

 
202202000077 

 
ERICKSON TALLES FELIPE RODRIGUES 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
AUSENTE 

 
202202000791 

 
ERIC RESENDE WERNECK 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
AUSENTE 

 
202202000414 

 
FELIPE VINÍCIUS DE PAULA ABRANTES 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
NÃO 

 
SIM 

 
AUSENTE 

 
202202000107 

 
FERNANDA CRISTINA DOS SANTOS 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
AUSENTE 



 
Título Identificador Tipo Página 

Concurso Público EBTT Prova Escrita Definitivo 1/8 

 

 
202202000105 

 
FERNANDA NASCIMENTO BARBOSA 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
AUSENTE 

 
202202000535 

 
FERNANDO CESAR PRUDÊNCIO 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
AUSENTE 

 
202202000331 

 
FILIPE GABRIEL RIBEIRO FRANÇA 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
AUSENTE 

 
202202000722 

 
FILIPE RIOS DRUMMOND 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
AUSENTE 

 
202201000020 

 
GUSTAVO FERREIRA PEDROSA 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
AUSENTE 

 
202202000785 

 
HELDER ZIMMERMANN DE OLIVEIRA 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
AUSENTE 

 
202203001138 

 
HUDSON RODRIGUES DE JESUS 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
AUSENTE 

 
202202000034 

 
IZABELLY BUENO DE ARAUJO 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
AUSENTE 

 
202201000018 

 
JHONATAN MARQUES MACHADO 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
NÃO 

 
SIM 

 
AUSENTE 

 
202202000086 

 
JOSÉ CARLOS DOS SANTOS 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
AUSENTE 

 
202202000517 

 
JOSÉ FRANCISCO SILVA SAMPAIO 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
NÃO 

 
SIM 

 
AUSENTE 

 
202202000755 

 
KHALMEL GABRIEL LIMA DE OLIVEIRA 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
AUSENTE 

 
202202000555 

 
LEANDRO ALEMAO 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
AUSENTE 



 
Título Identificador Tipo Página 

Concurso Público EBTT Prova Escrita Definitivo 1/8 

 

 
202203001175 

 
LILIANE VANESSA COSTA PEREIRA MENDES 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
AUSENTE 

 
202202000712 

 
LUCAS RIBEIRO RODRIGUES 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
AUSENTE 

 
202202000392 

 
LUCIANE ALVES GIANASI 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
AUSENTE 

 
202202000550 

 
MÁRIO MORENO RABELO SILVA 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
AUSENTE 

 
202202000410 

 
MAURÍCIO ALMEIDA 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
AUSENTE 

 
202201000007 

 
NATHALIA KATHLEEN BATISTA CARVALHO 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
NÃO 

 
SIM 

 
AUSENTE 

 
202202000752 

 
RAFAEL REIS DA SILVA 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
NÃO 

 
SIM 

 
AUSENTE 

 
202203001169 

 
RENATO LOPES MOREIRA 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
AUSENTE 

 
202202000064 

 
SARA ANDRADE RODRIGUES 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
AUSENTE 

 
202203001159 

 
TARCIANA ANGELICA LOPES DAMATO 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
NÃO 

 
SIM 

 
AUSENTE 

 
202202000118 

 
TATIANA APARECIDA DA COSTA 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
AUSENTE 

 
202202000093 

 
THALITA REGINA DE OLIVEIRA PORTELA 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
AUSENTE 

 

*** FIM DO DOCUMENTO *** 



 Título Identificador Tipo Página 
Concurso Público EBTT Prova Escrita Definitivo 1/8 

 

 
 

 

NOME DO AVALIADOR (BANCA EXAMINADORA): Prof. Maurício de Azevedo Couto 

 
INFORMAÇÕES SOBRE A APURAÇÃO DE NOTAS: 

 
1. C01: Critério I | C02: Critério II | C03: Critério III. Os critérios de avaliação são aqueles previstos no item 9.19 do Edital. 

2. NA: Nota do Avaliador (Pontuação individual total) 

3. PCD: Indica que o candidato está inscrito para concorrer a vagas reservadas a Pessoas com Deficiência. 

4. NEG: Indica que o candidato está inscrito para concorrer a vagas reservadas a Negros. 

5. As notas da Prova Escrita foram atribuídas observando ao disposto no item 9.19 do Edital e o §1º, do art. 20, das normas gerais de concurso do CEFET-MG, aprovadas pela Resolução CD 057/2017 

6. Nos termos do item 9.20.1, está reprovado e eliminado do presente concurso público o candidato que obteve nota inferior a 60,00 (sessenta) pontos na Prova Escrita. 

7. Em alinhamento com o disposto no Decreto 9739/2019, e nos termos da Resolução CD 057/2017, foram respeitados os empates na última posição de classificação para a próxima fase 

 

 
 

N° DE INSCRIÇÃO 

 
NOME DO CANDIDATO 

 
C01 

 
C02 

 
C03 

 
NA 

 
PCD 

 
NEG 

 
202202000150 

 
OFELIA MACHADO MANSUR 

 
31,00 

 
22,00 

 
13,00 

 
66,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000508 

 
ALEXANDRE SÉRVULO RIBEIRO HUDSON 

 
38,00 

 
18,00 

 
11,00 

 
67,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000094 

 
JÚLIO CÉSAR DA SILVA 

 
28,00 

 
13,00 

 
11,00 

 
52,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000054 

 
LUCAS SAVASSI FIGUEIREDO 

 
34,00 

 
22,00 

 
14,00 

 
70,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000332 

 
LILIANE TIBURCIO DE OLIVEIRA 

 
35,00 

 
22,00 

 
14,00 

 
71,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
ANEXO I DO EDITAL Nº 116/2022 – RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA ESCRITA (NOTAS DO AVALIADOR) 

Concurso Público para provimento de cargos da carreira de carreira de Cargos do Magistério do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico 
Edital 24/2022 | Educação Física - Campus Leopoldina 



 Título Identificador Tipo Página 
Concurso Público EBTT Prova Escrita Definitivo 1/8 

 

 
202202000092 

 
FELIPE DOS SANTOS SENRA 

 
30,00 

 
21,00 

 
11,00 

 
62,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000431 

 
CARLOS HENRIQUE NASCIMENTO DE CRISTO JÚNIOR 

 
20,00 

 
15,00 

 
10,00 

 
45,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202201000013 

 
EDSON MATEUS INACIO 

 
4,00 

 
4,00 

 
3,00 

 
11,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000292 

 
PEDRO GABRIEL VIANA DO AMARAL 

 
30,00 

 
20,00 

 
12,00 

 
62,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000424 

 
GUSTAVO PALHARES MITRE 

 
31,00 

 
22,00 

 
12,00 

 
65,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000577 

 
BERNARDO MINELLI RODRIGUES 

 
10,00 

 
8,00 

 
5,00 

 
23,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000797 

 
SANDERSON SOARES DA SILVA 

 
34,00 

 
25,00 

 
14,00 

 
73,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202201000025 

 
GABRIELA REZENDE DE OLIVEIRA VENTURINI 

 
44,00 

 
26,00 

 
14,00 

 
84,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000041 

 
MARIANA CRISTINA BORGES NOVAIS 

 
25,00 

 
20,00 

 
16,00 

 
61,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202203001148 

 
JOÃO HENRIQUE SILVA DE OLIVEIRA MACHADO 

 
6,00 

 
7,00 

 
6,00 

 
19,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000084 

 
VILLY FRANÇA MARQUES BARBOSA 

 
3,00 

 
9,00 

 
4,00 

 
16,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000605 

 
DANIELLE DE CAMPOS SILVA 

 
14,00 

 
14,00 

 
11,00 

 
39,00 

 
NÃO 

 
SIM 

 
202202000122 

 
RODRIGO RIBEIRO NASCIMENTO 

 
28,00 

 
23,00 

 
10,00 

 
61,00 

 
NÃO 

 
SIM 



 Título Identificador Tipo Página 
Concurso Público EBTT Prova Escrita Definitivo 1/8 

 

 
202202000596 

 
ADELITA VIEIRA DE MORAIS 

 
35,00 

 
20,00 

 
16,00 

 
71,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000763 

 
EDUARDO HENRIQUE DOS SANTOS CHAVES 

 
38,00 

 
26,00 

 
18,00 

 
82,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000778 

 
PATRICK COSTA RIBEIRO SILVA 

 
36,00 

 
22,00 

 
12,00 

 
70,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000489 

 
IGOR CHAGAS MONTEIRO 

 
40,00 

 
24,00 

 
12,00 

 
76,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000516 

 
ANDERSON SILVA MACHADO 

 
9,00 

 
10,00 

 
5,00 

 
24,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000631 

 
RAPHAEL ALVES COELHO 

 
15,00 

 
17,00 

 
9,00 

 
41,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202203001161 

 
DANIEL SOUZA PINTO 

 
32,00 

 
18,00 

 
11,00 

 
61,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000748 

 
ANGÉLICA NARCISO GONÇALVES 

 
13,00 

 
8,00 

 
8,00 

 
29,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202201000026 

 
MAURO LÚCIO MAZINI FILHO 

 
34,00 

 
25,00 

 
11,00 

 
70,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000560 

 
WILLIAM VALADARES CAMPOS PEREIRA 

 
31,00 

 
17,00 

 
15,00 

 
63,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000124 

 
ADRIANO DA SILVA COSTA 

 
43,00 

 
24,00 

 
18,00 

 
85,00 

 
NÃO 

 
SIM 

 
202202000773 

 
FERNANDO AFONSO MENDES JUNIOR 

 
27,00 

 
21,00 

 
13,00 

 
61,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000317 

 
JOEL ALVES RODRIGUES 

 
23,00 

 
17,00 

 
13,00 

 
53,00 

 
NÃO 

 
NÃO 



 Título Identificador Tipo Página 
Concurso Público EBTT Prova Escrita Definitivo 1/8 

 

 
202202000299 

 
GALDINO RODRIGUES DE SOUSA 

 
29,00 

 
17,00 

 
17,00 

 
63,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000095 

 
CRISTIANO DANIEL ABRITTA DE CARVALHO 

 
9,00 

 
6,00 

 
7,00 

 
22,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000761 

 
PEDRO LIMA SOUZA 

 
15,00 

 
13,00 

 
8,00 

 
36,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000391 

 
BETÂNIA NICÁCIO BRASILIANO 

 
35,00 

 
25,00 

 
13,00 

 
73,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000471 

 
ROBERTO MARTINS COSTA 

 
15,00 

 
12,00 

 
3,00 

 
30,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000466 

 
FABRICIO DE PAULA SANTOS 

 
36,00 

 
28,00 

 
20,00 

 
84,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000576 

 
ROBSON BONOTO TEIXEIRA 

 
28,00 

 
15,00 

 
12,00 

 
55,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000798 

 
JONATHAN BIANCHI LAVRA 

 
13,00 

 
12,00 

 
8,00 

 
33,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000783 

 
IRISMAR GONÇALVES ALMEIDA DA ENCARNAÇÃO 

 
35,00 

 
19,00 

 
14,00 

 
68,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000373 

 
MARCELO DA SILVA JANUÁRIO 

 
30,00 

 
16,00 

 
17,00 

 
63,00 

 
NÃO 

 
SIM 

 
202202000428 

 
POLIANA GONZAGA ROCHA 

 
39,00 

 
21,00 

 
12,00 

 
72,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000393 

 
MATHEUS DUARTE REGAZI 

 
23,00 

 
14,00 

 
13,00 

 
50,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000700 

 
JOÃO BATISTA DE ANDRADE NETO 

 
30,00 

 
19,00 

 
7,00 

 
56,00 

 
NÃO 

 
NÃO 



 Título Identificador Tipo Página 
Concurso Público EBTT Prova Escrita Definitivo 1/8 

 

 
202202000707 

 
HIGOR TEIXEIRA RESENDE 

 
5,00 

 
14,00 

 
2,00 

 
21,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000531 

 
AURA CONDÉ BRAGA 

 
30,00 

 
17,00 

 
13,00 

 
60,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000071 

 
JOSÉ GABRIEL NETO SIQUEIRA SALES 

 
14,00 

 
9,00 

 
6,00 

 
29,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000782 

 
DANIELA PEREIRA CESAR 

 
11,00 

 
10,00 

 
4,00 

 
25,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000729 

 
RÔMULO JOSÉ MOTA JUNIOR 

 
16,00 

 
13,00 

 
5,00 

 
34,00 

 
NÃO 

 
SIM 

 
202202000198 

 
FREDERICO LOTTI 

 
12,00 

 
12,00 

 
2,00 

 
26,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000522 

 
RENAN NOVAIS DA SILVA 

 
32,00 

 
17,00 

 
11,00 

 
60,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202203001139 

 
ANDRÉA MARIA RODRIGUES DE OLIVEIRA DINIZ 

 
16,00 

 
17,00 

 
7,00 

 
40,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000828 

 
PAULO CÉSAR MAXIMIANO 

 
5,00 

 
8,00 

 
4,00 

 
17,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000951 

 
BIANCA NATÁLIA POFFO 

 
38,00 

 
26,00 

 
15,00 

 
79,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000688 

 
CARLOS GONÇALVES TAVARES 

 
11,00 

 
10,00 

 
2,00 

 
23,00 

 
NÃO 

 
SIM 

 
202202000745 

 
THALITA VARGAS DA SILVA 

 
26,00 

 
16,00 

 
8,00 

 
50,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000363 

 
ADRIANO DOS SANTOS PIMENTA 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
NÃO 

 
NÃO 



 Título Identificador Tipo Página 
Concurso Público EBTT Prova Escrita Definitivo 1/8 

 

 
202202000130 

 
ALINE BORGES MOREIRA DIAS 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
NÃO 

 
SIM 

 
202202000089 

 
ALINE MACHARETH AZEVEDO 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
NÃO 

 
SIM 

 
202202000440 

 
ANA CLARA DE MELO VILLAÇA 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000492 

 
ANDRÊZA SOARES DOS SANTOS 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202203001177 

 
BRUNO FERREIRA MENDES 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000056 

 
CAIO RENATO MONCORVO DA SILVA 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000075 

 
DEBORAH CRISTINA KELLER DIEGUES 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202201000011 

 
ELISABETE DE ANDRADE SANTOS 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000077 

 
ERICKSON TALLES FELIPE RODRIGUES 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000791 

 
ERIC RESENDE WERNECK 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000414 

 
FELIPE VINÍCIUS DE PAULA ABRANTES 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
NÃO 

 
SIM 

 
202202000107 

 
FERNANDA CRISTINA DOS SANTOS 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000105 

 
FERNANDA NASCIMENTO BARBOSA 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
NÃO 

 
NÃO 



 Título Identificador Tipo Página 
Concurso Público EBTT Prova Escrita Definitivo 1/8 

 

 
202202000535 

 
FERNANDO CESAR PRUDÊNCIO 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000331 

 
FILIPE GABRIEL RIBEIRO FRANÇA 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000722 

 
FILIPE RIOS DRUMMOND 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202201000020 

 
GUSTAVO FERREIRA PEDROSA 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000785 

 
HELDER ZIMMERMANN DE OLIVEIRA 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202203001138 

 
HUDSON RODRIGUES DE JESUS 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000034 

 
IZABELLY BUENO DE ARAUJO 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202201000018 

 
JHONATAN MARQUES MACHADO 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
NÃO 

 
SIM 

 
202202000086 

 
JOSÉ CARLOS DOS SANTOS 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000517 

 
JOSÉ FRANCISCO SILVA SAMPAIO 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
NÃO 

 
SIM 

 
202202000755 

 
KHALMEL GABRIEL LIMA DE OLIVEIRA 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000555 

 
LEANDRO ALEMAO 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202203001175 

 
LILIANE VANESSA COSTA PEREIRA MENDES 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
NÃO 

 
NÃO 



 Título Identificador Tipo Página 
Concurso Público EBTT Prova Escrita Definitivo 1/8 

 

 
202202000712 

 
LUCAS RIBEIRO RODRIGUES 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000392 

 
LUCIANE ALVES GIANASI 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000550 

 
MÁRIO MORENO RABELO SILVA 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000410 

 
MAURÍCIO ALMEIDA 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202201000007 

 
NATHALIA KATHLEEN BATISTA CARVALHO 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
NÃO 

 
SIM 

 
202202000752 

 
RAFAEL REIS DA SILVA 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
NÃO 

 
SIM 

 
202203001169 

 
RENATO LOPES MOREIRA 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000064 

 
SARA ANDRADE RODRIGUES 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202203001159 

 
TARCIANA ANGELICA LOPES DAMATO 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
NÃO 

 
SIM 

 
202202000118 

 
TATIANA APARECIDA DA COSTA 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000093 

 
THALITA REGINA DE OLIVEIRA PORTELA 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 

*** FIM DO DOCUMENTO *** 



 Título Identificador Tipo Página 
Concurso Público EBTT Prova Escrita Definitivo 1/8 

 

 
 

 

NOME DO AVALIADOR (BANCA EXAMINADORA): Prof. Ailton Vitor Guimarães 

 
INFORMAÇÕES SOBRE A APURAÇÃO DE NOTAS: 

 
1. C01: Critério I | C02: Critério II | C03: Critério III. Os critérios de avaliação são aqueles previstos no item 9.19 do Edital. 

2. NA: Nota do Avaliador (Pontuação individual total) 

3. PCD: Indica que o candidato está inscrito para concorrer a vagas reservadas a Pessoas com Deficiência. 

4. NEG: Indica que o candidato está inscrito para concorrer a vagas reservadas a Negros. 

5. As notas da Prova Escrita foram atribuídas observando ao disposto no item 9.19 do Edital e o §1º, do art. 20, das normas gerais de concurso do CEFET-MG, aprovadas pela Resolução CD 057/2017 

6. Nos termos do item 9.20.1, está reprovado e eliminado do presente concurso público o candidato que obteve nota inferior a 60,00 (sessenta) pontos na Prova Escrita. 

7. Em alinhamento com o disposto no Decreto 9739/2019, e nos termos da Resolução CD 057/2017, foram respeitados os empates na última posição de classificação para a próxima fase 

 

 
 

N° DE INSCRIÇÃO 

 
NOME DO CANDIDATO 

 
C01 

 
C02 

 
C03 

 
NA 

 
PCD 

 
NEG 

 
202202000150 

 
OFELIA MACHADO MANSUR 

 
29,00 

 
16,50 

 
14,50 

 
60,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000508 

 
ALEXANDRE SÉRVULO RIBEIRO HUDSON 

 
42,00 

 
25,00 

 
19,00 

 
86,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000094 

 
JÚLIO CÉSAR DA SILVA 

 
6,00 

 
1,00 

 
10,00 

 
17,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000054 

 
LUCAS SAVASSI FIGUEIREDO 

 
30,00 

 
21,50 

 
15,00 

 
66,50 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000332 

 
LILIANE TIBURCIO DE OLIVEIRA 

 
32,00 

 
14,00 

 
15,50 

 
61,50 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
ANEXO I DO EDITAL Nº 116/2022 – RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA ESCRITA (NOTAS DO AVALIADOR) 

Concurso Público para provimento de cargos da carreira de carreira de Cargos do Magistério do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico 
Edital 24/2022 | Educação Física - Campus Leopoldina 



 Título Identificador Tipo Página 
Concurso Público EBTT Prova Escrita Definitivo 1/8 

 

 
202202000092 

 
FELIPE DOS SANTOS SENRA 

 
32,50 

 
18,50 

 
13,00 

 
64,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000431 

 
CARLOS HENRIQUE NASCIMENTO DE CRISTO JÚNIOR 

 
15,00 

 
10,50 

 
13,00 

 
38,50 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202201000013 

 
EDSON MATEUS INACIO 

 
6,00 

 
7,50 

 
11,00 

 
24,50 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000292 

 
PEDRO GABRIEL VIANA DO AMARAL 

 
30,00 

 
16,50 

 
14,00 

 
60,50 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000424 

 
GUSTAVO PALHARES MITRE 

 
27,50 

 
17,00 

 
20,00 

 
64,50 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000577 

 
BERNARDO MINELLI RODRIGUES 

 
8,50 

 
4,50 

 
10,00 

 
23,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000797 

 
SANDERSON SOARES DA SILVA 

 
40,50 

 
23,00 

 
14,50 

 
78,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202201000025 

 
GABRIELA REZENDE DE OLIVEIRA VENTURINI 

 
33,50 

 
23,50 

 
16,00 

 
73,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000041 

 
MARIANA CRISTINA BORGES NOVAIS 

 
31,00 

 
22,00 

 
15,00 

 
68,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202203001148 

 
JOÃO HENRIQUE SILVA DE OLIVEIRA MACHADO 

 
5,00 

 
6,00 

 
9,00 

 
20,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000084 

 
VILLY FRANÇA MARQUES BARBOSA 

 
6,00 

 
9,00 

 
11,00 

 
26,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000605 

 
DANIELLE DE CAMPOS SILVA 

 
28,00 

 
15,50 

 
15,00 

 
58,50 

 
NÃO 

 
SIM 

 
202202000122 

 
RODRIGO RIBEIRO NASCIMENTO 

 
25,00 

 
20,00 

 
15,00 

 
60,00 

 
NÃO 

 
SIM 



 Título Identificador Tipo Página 
Concurso Público EBTT Prova Escrita Definitivo 1/8 

 

 
202202000596 

 
ADELITA VIEIRA DE MORAIS 

 
32,00 

 
18,50 

 
13,50 

 
64,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000763 

 
EDUARDO HENRIQUE DOS SANTOS CHAVES 

 
41,50 

 
27,00 

 
19,00 

 
87,50 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000778 

 
PATRICK COSTA RIBEIRO SILVA 

 
30,00 

 
15,00 

 
16,50 

 
61,50 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000489 

 
IGOR CHAGAS MONTEIRO 

 
45,00 

 
27,00 

 
18,00 

 
90,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000516 

 
ANDERSON SILVA MACHADO 

 
6,00 

 
7,50 

 
5,50 

 
19,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000631 

 
RAPHAEL ALVES COELHO 

 
23,50 

 
12,00 

 
11,00 

 
46,50 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202203001161 

 
DANIEL SOUZA PINTO 

 
11,00 

 
12,00 

 
11,50 

 
34,50 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000748 

 
ANGÉLICA NARCISO GONÇALVES 

 
3,50 

 
7,50 

 
12,00 

 
23,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202201000026 

 
MAURO LÚCIO MAZINI FILHO 

 
40,00 

 
27,00 

 
18,00 

 
85,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000560 

 
WILLIAM VALADARES CAMPOS PEREIRA 

 
28,50 

 
12,00 

 
13,00 

 
53,50 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000124 

 
ADRIANO DA SILVA COSTA 

 
30,50 

 
21,00 

 
15,50 

 
67,00 

 
NÃO 

 
SIM 

 
202202000773 

 
FERNANDO AFONSO MENDES JUNIOR 

 
15,00 

 
9,00 

 
10,50 

 
34,50 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000317 

 
JOEL ALVES RODRIGUES 

 
13,50 

 
10,50 

 
8,00 

 
32,00 

 
NÃO 

 
NÃO 



 Título Identificador Tipo Página 
Concurso Público EBTT Prova Escrita Definitivo 1/8 

 

 
202202000299 

 
GALDINO RODRIGUES DE SOUSA 

 
28,00 

 
26,00 

 
16,00 

 
70,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000095 

 
CRISTIANO DANIEL ABRITTA DE CARVALHO 

 
11,00 

 
10,50 

 
11,00 

 
32,50 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000761 

 
PEDRO LIMA SOUZA 

 
16,00 

 
11,00 

 
13,50 

 
40,50 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000391 

 
BETÂNIA NICÁCIO BRASILIANO 

 
35,50 

 
21,50 

 
17,00 

 
74,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000471 

 
ROBERTO MARTINS COSTA 

 
15,00 

 
20,00 

 
16,00 

 
51,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000466 

 
FABRICIO DE PAULA SANTOS 

 
43,00 

 
26,00 

 
18,50 

 
87,50 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000576 

 
ROBSON BONOTO TEIXEIRA 

 
24,00 

 
20,00 

 
14,00 

 
58,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000798 

 
JONATHAN BIANCHI LAVRA 

 
7,50 

 
6,00 

 
12,50 

 
26,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000783 

 
IRISMAR GONÇALVES ALMEIDA DA ENCARNAÇÃO 

 
20,00 

 
13,50 

 
13,50 

 
47,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000373 

 
MARCELO DA SILVA JANUÁRIO 

 
30,50 

 
18,00 

 
14,00 

 
62,50 

 
NÃO 

 
SIM 

 
202202000428 

 
POLIANA GONZAGA ROCHA 

 
16,00 

 
12,00 

 
13,50 

 
41,50 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000393 

 
MATHEUS DUARTE REGAZI 

 
18,50 

 
10,50 

 
13,50 

 
42,50 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000700 

 
JOÃO BATISTA DE ANDRADE NETO 

 
21,00 

 
13,50 

 
13,00 

 
47,50 

 
NÃO 

 
NÃO 



 Título Identificador Tipo Página 
Concurso Público EBTT Prova Escrita Definitivo 1/8 

 

 
202202000707 

 
HIGOR TEIXEIRA RESENDE 

 
16,00 

 
12,00 

 
11,00 

 
39,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000531 

 
AURA CONDÉ BRAGA 

 
16,50 

 
16,50 

 
13,50 

 
46,50 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000071 

 
JOSÉ GABRIEL NETO SIQUEIRA SALES 

 
11,00 

 
10,50 

 
10,50 

 
32,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000782 

 
DANIELA PEREIRA CESAR 

 
1,00 

 
0,00 

 
0,50 

 
1,50 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000729 

 
RÔMULO JOSÉ MOTA JUNIOR 

 
10,00 

 
18,00 

 
6,00 

 
34,00 

 
NÃO 

 
SIM 

 
202202000198 

 
FREDERICO LOTTI 

 
1,00 

 
3,00 

 
6,50 

 
10,50 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000522 

 
RENAN NOVAIS DA SILVA 

 
17,50 

 
12,00 

 
9,00 

 
38,50 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202203001139 

 
ANDRÉA MARIA RODRIGUES DE OLIVEIRA DINIZ 

 
5,00 

 
4,50 

 
10,00 

 
19,50 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000828 

 
PAULO CÉSAR MAXIMIANO 

 
1,00 

 
4,50 

 
7,00 

 
12,50 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000951 

 
BIANCA NATÁLIA POFFO 

 
44,00 

 
30,00 

 
20,00 

 
94,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000688 

 
CARLOS GONÇALVES TAVARES 

 
17,50 

 
16,50 

 
13,00 

 
47,00 

 
NÃO 

 
SIM 

 
202202000745 

 
THALITA VARGAS DA SILVA 

 
17,50 

 
9,00 

 
7,00 

 
33,50 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000363 

 
ADRIANO DOS SANTOS PIMENTA 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
NÃO 

 
NÃO 



 Título Identificador Tipo Página 
Concurso Público EBTT Prova Escrita Definitivo 1/8 

 

 
202202000130 

 
ALINE BORGES MOREIRA DIAS 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
NÃO 

 
SIM 

 
202202000089 

 
ALINE MACHARETH AZEVEDO 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
NÃO 

 
SIM 

 
202202000440 

 
ANA CLARA DE MELO VILLAÇA 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000492 

 
ANDRÊZA SOARES DOS SANTOS 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202203001177 

 
BRUNO FERREIRA MENDES 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000056 

 
CAIO RENATO MONCORVO DA SILVA 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000075 

 
DEBORAH CRISTINA KELLER DIEGUES 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202201000011 

 
ELISABETE DE ANDRADE SANTOS 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000077 

 
ERICKSON TALLES FELIPE RODRIGUES 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000791 

 
ERIC RESENDE WERNECK 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000414 

 
FELIPE VINÍCIUS DE PAULA ABRANTES 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
NÃO 

 
SIM 

 
202202000107 

 
FERNANDA CRISTINA DOS SANTOS 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000105 

 
FERNANDA NASCIMENTO BARBOSA 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
NÃO 

 
NÃO 



 Título Identificador Tipo Página 
Concurso Público EBTT Prova Escrita Definitivo 1/8 

 

 
202202000535 

 
FERNANDO CESAR PRUDÊNCIO 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000331 

 
FILIPE GABRIEL RIBEIRO FRANÇA 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000722 

 
FILIPE RIOS DRUMMOND 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202201000020 

 
GUSTAVO FERREIRA PEDROSA 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000785 

 
HELDER ZIMMERMANN DE OLIVEIRA 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202203001138 

 
HUDSON RODRIGUES DE JESUS 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000034 

 
IZABELLY BUENO DE ARAUJO 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202201000018 

 
JHONATAN MARQUES MACHADO 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
NÃO 

 
SIM 

 
202202000086 

 
JOSÉ CARLOS DOS SANTOS 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000517 

 
JOSÉ FRANCISCO SILVA SAMPAIO 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
NÃO 

 
SIM 

 
202202000755 

 
KHALMEL GABRIEL LIMA DE OLIVEIRA 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000555 

 
LEANDRO ALEMAO 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202203001175 

 
LILIANE VANESSA COSTA PEREIRA MENDES 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
NÃO 

 
NÃO 



 Título Identificador Tipo Página 
Concurso Público EBTT Prova Escrita Definitivo 1/8 

 

 
202202000712 

 
LUCAS RIBEIRO RODRIGUES 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000392 

 
LUCIANE ALVES GIANASI 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000550 

 
MÁRIO MORENO RABELO SILVA 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000410 

 
MAURÍCIO ALMEIDA 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202201000007 

 
NATHALIA KATHLEEN BATISTA CARVALHO 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
NÃO 

 
SIM 

 
202202000752 

 
RAFAEL REIS DA SILVA 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
NÃO 

 
SIM 

 
202203001169 

 
RENATO LOPES MOREIRA 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000064 

 
SARA ANDRADE RODRIGUES 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202203001159 

 
TARCIANA ANGELICA LOPES DAMATO 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
NÃO 

 
SIM 

 
202202000118 

 
TATIANA APARECIDA DA COSTA 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000093 

 
THALITA REGINA DE OLIVEIRA PORTELA 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 

*** FIM DO DOCUMENTO *** 



 Título Identificador Tipo Página 
Concurso Público EBTT Prova Escrita Definitivo 1/8 

 

 
 

 

NOME DO AVALIADOR (BANCA EXAMINADORA): Prof. Adenilson Idalino de Sousa 

 
INFORMAÇÕES SOBRE A APURAÇÃO DE NOTAS: 

 
1. C01: Critério I | C02: Critério II | C03: Critério III. Os critérios de avaliação são aqueles previstos no item 9.19 do Edital. 

2. NA: Nota do Avaliador (Pontuação individual total) 

3. PCD: Indica que o candidato está inscrito para concorrer a vagas reservadas a Pessoas com Deficiência. 

4. NEG: Indica que o candidato está inscrito para concorrer a vagas reservadas a Negros. 

5. As notas da Prova Escrita foram atribuídas observando ao disposto no item 9.19 do Edital e o §1º, do art. 20, das normas gerais de concurso do CEFET-MG, aprovadas pela Resolução CD 057/2017 

6. Nos termos do item 9.20.1, está reprovado e eliminado do presente concurso público o candidato que obteve nota inferior a 60,00 (sessenta) pontos na Prova Escrita. 

7. Em alinhamento com o disposto no Decreto 9739/2019, e nos termos da Resolução CD 057/2017, foram respeitados os empates na última posição de classificação para a próxima fase 

 

 
 

N° DE INSCRIÇÃO 

 
NOME DO CANDIDATO 

 
C01 

 
C02 

 
C03 

 
NA 

 
PCD 

 
NEG 

 
202202000150 

 
OFELIA MACHADO MANSUR 

 
35,00 

 
21,00 

 
14,00 

 
70,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000508 

 
ALEXANDRE SÉRVULO RIBEIRO HUDSON 

 
34,00 

 
21,00 

 
13,00 

 
68,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000094 

 
JÚLIO CÉSAR DA SILVA 

 
10,00 

 
6,00 

 
5,00 

 
21,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000054 

 
LUCAS SAVASSI FIGUEIREDO 

 
20,00 

 
15,00 

 
10,00 

 
45,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000332 

 
LILIANE TIBURCIO DE OLIVEIRA 

 
30,00 

 
21,00 

 
15,00 

 
66,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
ANEXO I DO EDITAL Nº 116/2022 – RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA ESCRITA (NOTAS DO AVALIADOR) 

Concurso Público para provimento de cargos da carreira de carreira de Cargos do Magistério do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico 
Edital 24/2022 | Educação Física - Campus Leopoldina 



 Título Identificador Tipo Página 
Concurso Público EBTT Prova Escrita Definitivo 1/8 

 

 
202202000092 

 
FELIPE DOS SANTOS SENRA 

 
20,00 

 
9,00 

 
5,00 

 
34,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000431 

 
CARLOS HENRIQUE NASCIMENTO DE CRISTO JÚNIOR 

 
10,00 

 
10,00 

 
10,00 

 
30,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202201000013 

 
EDSON MATEUS INACIO 

 
3,00 

 
2,00 

 
2,00 

 
7,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000292 

 
PEDRO GABRIEL VIANA DO AMARAL 

 
30,00 

 
18,00 

 
12,00 

 
60,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000424 

 
GUSTAVO PALHARES MITRE 

 
12,00 

 
9,00 

 
6,00 

 
27,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000577 

 
BERNARDO MINELLI RODRIGUES 

 
5,00 

 
3,00 

 
5,00 

 
13,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000797 

 
SANDERSON SOARES DA SILVA 

 
31,00 

 
18,00 

 
13,00 

 
62,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202201000025 

 
GABRIELA REZENDE DE OLIVEIRA VENTURINI 

 
36,00 

 
20,00 

 
12,00 

 
68,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000041 

 
MARIANA CRISTINA BORGES NOVAIS 

 
28,00 

 
23,00 

 
15,00 

 
66,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202203001148 

 
JOÃO HENRIQUE SILVA DE OLIVEIRA MACHADO 

 
7,00 

 
5,00 

 
4,00 

 
16,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000084 

 
VILLY FRANÇA MARQUES BARBOSA 

 
5,00 

 
6,00 

 
5,00 

 
16,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000605 

 
DANIELLE DE CAMPOS SILVA 

 
18,00 

 
12,00 

 
10,00 

 
40,00 

 
NÃO 

 
SIM 

 
202202000122 

 
RODRIGO RIBEIRO NASCIMENTO 

 
30,00 

 
18,00 

 
12,00 

 
60,00 

 
NÃO 

 
SIM 



 Título Identificador Tipo Página 
Concurso Público EBTT Prova Escrita Definitivo 1/8 

 

 
202202000596 

 
ADELITA VIEIRA DE MORAIS 

 
30,00 

 
18,00 

 
13,00 

 
61,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000763 

 
EDUARDO HENRIQUE DOS SANTOS CHAVES 

 
35,00 

 
20,00 

 
14,00 

 
69,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000778 

 
PATRICK COSTA RIBEIRO SILVA 

 
30,00 

 
18,00 

 
12,00 

 
60,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000489 

 
IGOR CHAGAS MONTEIRO 

 
38,00 

 
20,00 

 
15,00 

 
73,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000516 

 
ANDERSON SILVA MACHADO 

 
7,00 

 
6,00 

 
4,00 

 
17,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000631 

 
RAPHAEL ALVES COELHO 

 
30,00 

 
15,00 

 
10,00 

 
55,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202203001161 

 
DANIEL SOUZA PINTO 

 
8,00 

 
11,00 

 
8,00 

 
27,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000748 

 
ANGÉLICA NARCISO GONÇALVES 

 
15,00 

 
8,00 

 
6,00 

 
29,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202201000026 

 
MAURO LÚCIO MAZINI FILHO 

 
34,00 

 
18,00 

 
12,00 

 
64,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000560 

 
WILLIAM VALADARES CAMPOS PEREIRA 

 
15,00 

 
7,00 

 
6,00 

 
28,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000124 

 
ADRIANO DA SILVA COSTA 

 
43,00 

 
24,00 

 
15,00 

 
82,00 

 
NÃO 

 
SIM 

 
202202000773 

 
FERNANDO AFONSO MENDES JUNIOR 

 
20,00 

 
11,00 

 
7,00 

 
38,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000317 

 
JOEL ALVES RODRIGUES 

 
18,00 

 
9,00 

 
6,00 

 
33,00 

 
NÃO 

 
NÃO 



 Título Identificador Tipo Página 
Concurso Público EBTT Prova Escrita Definitivo 1/8 

 

 
202202000299 

 
GALDINO RODRIGUES DE SOUSA 

 
30,00 

 
18,00 

 
12,00 

 
60,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000095 

 
CRISTIANO DANIEL ABRITTA DE CARVALHO 

 
10,00 

 
6,00 

 
6,00 

 
22,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000761 

 
PEDRO LIMA SOUZA 

 
15,00 

 
10,00 

 
7,00 

 
32,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000391 

 
BETÂNIA NICÁCIO BRASILIANO 

 
34,00 

 
20,00 

 
12,00 

 
66,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000471 

 
ROBERTO MARTINS COSTA 

 
20,00 

 
14,00 

 
9,00 

 
43,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000466 

 
FABRICIO DE PAULA SANTOS 

 
34,00 

 
18,00 

 
12,00 

 
64,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000576 

 
ROBSON BONOTO TEIXEIRA 

 
28,00 

 
20,00 

 
12,00 

 
60,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000798 

 
JONATHAN BIANCHI LAVRA 

 
6,00 

 
2,00 

 
4,00 

 
12,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000783 

 
IRISMAR GONÇALVES ALMEIDA DA ENCARNAÇÃO 

 
28,00 

 
21,00 

 
13,00 

 
62,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000373 

 
MARCELO DA SILVA JANUÁRIO 

 
30,00 

 
19,00 

 
12,00 

 
61,00 

 
NÃO 

 
SIM 

 
202202000428 

 
POLIANA GONZAGA ROCHA 

 
20,00 

 
15,00 

 
10,00 

 
45,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000393 

 
MATHEUS DUARTE REGAZI 

 
30,00 

 
18,00 

 
11,00 

 
59,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000700 

 
JOÃO BATISTA DE ANDRADE NETO 

 
15,00 

 
8,00 

 
7,00 

 
30,00 

 
NÃO 

 
NÃO 



 Título Identificador Tipo Página 
Concurso Público EBTT Prova Escrita Definitivo 1/8 

 

 
202202000707 

 
HIGOR TEIXEIRA RESENDE 

 
10,00 

 
6,00 

 
4,00 

 
20,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000531 

 
AURA CONDÉ BRAGA 

 
28,00 

 
19,00 

 
15,00 

 
62,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000071 

 
JOSÉ GABRIEL NETO SIQUEIRA SALES 

 
10,00 

 
7,00 

 
6,00 

 
23,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000782 

 
DANIELA PEREIRA CESAR 

 
5,00 

 
3,00 

 
2,00 

 
10,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000729 

 
RÔMULO JOSÉ MOTA JUNIOR 

 
20,00 

 
12,00 

 
8,00 

 
40,00 

 
NÃO 

 
SIM 

 
202202000198 

 
FREDERICO LOTTI 

 
10,00 

 
6,00 

 
5,00 

 
21,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000522 

 
RENAN NOVAIS DA SILVA 

 
10,00 

 
8,00 

 
7,00 

 
25,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202203001139 

 
ANDRÉA MARIA RODRIGUES DE OLIVEIRA DINIZ 

 
5,00 

 
3,00 

 
5,00 

 
13,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000828 

 
PAULO CÉSAR MAXIMIANO 

 
8,00 

 
5,00 

 
4,00 

 
17,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000951 

 
BIANCA NATÁLIA POFFO 

 
35,00 

 
20,00 

 
15,00 

 
70,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000688 

 
CARLOS GONÇALVES TAVARES 

 
30,00 

 
22,00 

 
15,00 

 
67,00 

 
NÃO 

 
SIM 

 
202202000745 

 
THALITA VARGAS DA SILVA 

 
8,00 

 
9,00 

 
7,00 

 
24,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000363 

 
ADRIANO DOS SANTOS PIMENTA 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
NÃO 

 
NÃO 



 Título Identificador Tipo Página 
Concurso Público EBTT Prova Escrita Definitivo 1/8 

 

 
202202000130 

 
ALINE BORGES MOREIRA DIAS 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
NÃO 

 
SIM 

 
202202000089 

 
ALINE MACHARETH AZEVEDO 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
NÃO 

 
SIM 

 
202202000440 

 
ANA CLARA DE MELO VILLAÇA 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000492 

 
ANDRÊZA SOARES DOS SANTOS 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202203001177 

 
BRUNO FERREIRA MENDES 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000056 

 
CAIO RENATO MONCORVO DA SILVA 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000075 

 
DEBORAH CRISTINA KELLER DIEGUES 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202201000011 

 
ELISABETE DE ANDRADE SANTOS 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000077 

 
ERICKSON TALLES FELIPE RODRIGUES 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000791 

 
ERIC RESENDE WERNECK 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000414 

 
FELIPE VINÍCIUS DE PAULA ABRANTES 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
NÃO 

 
SIM 

 
202202000107 

 
FERNANDA CRISTINA DOS SANTOS 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000105 

 
FERNANDA NASCIMENTO BARBOSA 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
NÃO 

 
NÃO 



 Título Identificador Tipo Página 
Concurso Público EBTT Prova Escrita Definitivo 1/8 

 

 
202202000535 

 
FERNANDO CESAR PRUDÊNCIO 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000331 

 
FILIPE GABRIEL RIBEIRO FRANÇA 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000722 

 
FILIPE RIOS DRUMMOND 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202201000020 

 
GUSTAVO FERREIRA PEDROSA 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000785 

 
HELDER ZIMMERMANN DE OLIVEIRA 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202203001138 

 
HUDSON RODRIGUES DE JESUS 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000034 

 
IZABELLY BUENO DE ARAUJO 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202201000018 

 
JHONATAN MARQUES MACHADO 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
NÃO 

 
SIM 

 
202202000086 

 
JOSÉ CARLOS DOS SANTOS 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000517 

 
JOSÉ FRANCISCO SILVA SAMPAIO 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
NÃO 

 
SIM 

 
202202000755 

 
KHALMEL GABRIEL LIMA DE OLIVEIRA 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000555 

 
LEANDRO ALEMAO 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202203001175 

 
LILIANE VANESSA COSTA PEREIRA MENDES 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
NÃO 

 
NÃO 



 

 
202202000712 

 
LUCAS RIBEIRO RODRIGUES 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000392 

 
LUCIANE ALVES GIANASI 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000550 

 
MÁRIO MORENO RABELO SILVA 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000410 

 
MAURÍCIO ALMEIDA 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202201000007 

 
NATHALIA KATHLEEN BATISTA CARVALHO 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
NÃO 

 
SIM 

 
202202000752 

 
RAFAEL REIS DA SILVA 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
NÃO 

 
SIM 

 
202203001169 

 
RENATO LOPES MOREIRA 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000064 

 
SARA ANDRADE RODRIGUES 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202203001159 

 
TARCIANA ANGELICA LOPES DAMATO 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
NÃO 

 
SIM 

 
202202000118 

 
TATIANA APARECIDA DA COSTA 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 
202202000093 

 
THALITA REGINA DE OLIVEIRA PORTELA 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
NÃO 

 
NÃO 

 

*** FIM DO DOCUMENTO *** 
 
 
 
 
 

 
Título Identificador Tipo Página 

Concurso Público EBTT Prova Escrita Definitivo 8/8 

 


